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PIONIRSKE LIGE V STRELJANJU
S SERIJSKO ZRAČNO PUŠKO

6.KOLO





Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10* Točke

1 DEJAK Vid OSZ Kočevje 90 87 177 1 30
2 ANDROČEC Vid SD Grosuplje 87 88 175 0 26
3 JARNI Demej OSZ Kočevje 87 87 174 1 24
4 BARTOL Nik OSZ Kočevje 87 87 174 1 22
5 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 88 81 169 3 21
6 ŽURGA Anže SD Jože Kovačič 83 82 165 2 20
7 KENDA Jon SD Jože Kovačič 79 84 163 1 19
8 ZUPANČIČ Tilen SD Jože Kovačič 81 81 162 0 18
9 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 80 79 159 0 17
10 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 80 78 158 1 16
11 KOŠAK Matevž SD Jože Kovačič 73 80 153 1 15
12 GERKMAN Gaj SD Tabor-Ježica 72 80 152 1 14
13 DOVČ Jakob Tabor Ježica 71 68 139 0 13
14 KODELA Jaka SD Tabor-Ježica 62 75 137 0 12
15 POLANC Mark Tabor Ježica 69 61 130 0 11
16 PAPEŽ Luka SD Tabor-Ježica 67 63 130 0 10
17 KRALJ Mark SD Tabor-Ježica 64 53 117 0 9
18 ŠTIMEC Tilen SK MORIS 61 53 114 0 8
19 GARVAS Matic SD Olimpija 54 56 110 1 7
20

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10* Točke

1 LUNDER Urška SK MORIS 84 85 169 5 30
2 GORŠE Anastazija SK MORIS 83 79 162 0 26
3 ŠKOF Sandra OSZ Kočevje 79 79 158 1 24
4 VIDIC Maruša SD Grosuplje 73 84 157 0 22
5 ŽAGAR Žana SK MORIS 63 76 139 1 21
6 GROFELNIK Nika SD Grosuplje 64 63 127 0 20

6. KOLO REGIJSKE PIONIRSKE LIGE
Ljubljana, 7.3.2018

Pionirji - posamezno

Pionirke - posamezno



Mesto Osnovna šola
1.  

Serija
2.  

Serija
Skupaj Točke

1 OSZ Kočevje 257 252 509 10
JARNI Demej 87 87 174
BIZJAK Aljaž 80 78 158
DEJAK Vid 90 87 177

2 SD Jože Kovačič 235 246 481 8
ŽURGA Anže 83 82 165
KENDA Jon 79 84 163
KOŠAK Matevž 73 80 153

3 SK MORIS 230 240 470 6
LUNDER Urška 84 85 169
ŽAGAR Žana 63 76 139
GORŠE Anastazija 83 79 162

4 SD Grosuplje 224 235 459 5
ANDROČEC Vid 87 88 175
GROFELNIK Nika 64 63 127
VIDIC Maruša 73 84 157

5 SD Tabor-Ježica 227 224 451 4
MATJAŠIČ Tilen 88 81 169
GERKMAN Gaj 72 80 152
PAPEŽ Luka 67 63 130

6. KOLO REGIJSKE PIONIRSKE LIGE
Ljubljana, 7.3.2018

Pionirji - EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10* Točke

1 ROMBO Mark SD Grosuplje 88 87 175 0 30
2 BALANTIČ Kris SD Olimpija 87 85 172 2 26
3 KREJAN CINGERLE Žan SD Grosuplje 85 87 172 1 24
4 BREGAR Nejc SD Jože Kovačič 84 87 171 2 22
5 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec 82 89 171 2 21
6 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 87 83 170 0 20
7 PAVLIN Lan SD Olimpija 85 84 169 1 19
8 MALEŽIČ Miha OSZ Kočevje 85 84 169 0 18
9 PORENTA Matic SD Jože Kovačič 83 85 168 0 17
10 LIHTENEGER Jan OSZ Kočevje 86 82 168 0 16
11 KATARINČIČ Aleš SD Grosuplje 79 87 166 2 15
12 STRNAD Ažbe SD Bukovec 80 86 166 0 14
13 ZAVIRŠEK Julij SD Olimpija 85 78 163 1 13
14 MERČNIK Jure SD Grosuplje 83 77 160 2 12
15 PETRIČ Jurij SD Grosuplje 81 78 159 0 11
16 KOSI Aljaž SD Grosuplje 77 79 156 1 10
17 PELC Gašper SD Bukovec 76 78 154 0 9
18 KRAJC Mark OSZ Kočevje 77 77 154 0 8
19 JUVANČIČ PERTOT Andraž SK MORIS 79 72 151 1 7
20 MARINČEK Dren SD Olimpija 71 80 151 0 6
21 BRUNDULA Aney SD Bukovec 75 74 149 0 5
22 WIECZOREK Sven SD Tabor-Ježica 80 68 148 0 4
23 ŽIBERT Niki SD Olimpija 73 75 148 0 3
24 MAROLT Marcel SD Bukovec 67 81 148 0 2
25 VENCELJ Andrej Tabor Ježica 70 74 144 0 1
26 BERGINC Lev SD Tabor-Ježica 74 67 141 0
27 PEČEK Gal SD Olimpija 74 65 139 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10* Točke

1 URBAS Inja SD Grosuplje 91 90 181 2 30
2 ANDROČEC Tinkara SD Grosuplje 90 86 176 1 26
3 RIBIČ Neja SD Grosuplje 89 85 174 2 24
4 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič 85 89 174 1 22
5 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 86 86 172 1 21
6 MARN Lea SD Olimpija 83 84 167 1 20
7 ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 78 86 164 1 19
8 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 75 86 161 1 18
9 VIDOV Neja SD Grosuplje 75 77 152 0 17

6. KOLO REGIJSKE PIONIRSKE LIGE
Ljubljana, 7.3.2018

Mlajši pionirji - posamezno

Mlajše pionirke - posamezno



Mesto Osnovna šola
1.  

Serija
2.  

Serija
Skupaj Točke

1 SD Grosuplje 262 263 525 10
KREJAN CINGERLE Žan 85 87 172
URBAS Inja 91 90 181
KUŽNIK Tjaša 86 86 172

2 SD Jože Kovačič 252 261 513 8
BREGAR Nejc 84 87 171
PORENTA Matic 83 85 168
BOŽIČ Alja 85 89 174

3 SD Olimpija 259 252 511 6
PAVLIN Lan 85 84 169
BALANTIČ Kris 87 85 172
KARDELJ KRESAL Andraž 87 83 170

4 OSZ Kočevje 249 252 501 5
MALEŽIČ Miha 85 84 169
LIHTENEGER Jan 86 82 168
ŠKOF Nuša 78 86 164

5 SD Bukovec 229 256 485 4
STRNAD Ažbe 80 86 166
LENARČIČ Matjaž 82 89 171
MAROLT Marcel 67 81 148

6 SD Tabor-Ježica 224 209 433 3
WIECZOREK Sven 80 68 148
BERGINC Lev 74 67 141
VENCELJ Andrej 70 74 144

6. KOLO REGIJSKE PIONIRSKE LIGE
Ljubljana, 7.3.2018

Mlajši pionirji - EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10* Točke

1 ŽARIČ Maksimiljan SD Olimpija 82 85 167 0 30
2 MATE Lovro SK MORIS 83 75 158 0 26
3 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 75 82 157 0 24
4 MEGLEN Urban SD Grosuplje 84 72 156 1 22
5 ROJEC Leon SD Jože Kovačič 76 80 156 0 21
6 KASTELIC Aljaž SD Bukovec 72 78 150 0 20
7 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 74 76 150 0 19
8 KRAJC Aleks OSZ Kočevje 74 75 149 0 18
9 ŠVAIGEL Alen OSZ Kočevje 75 72 147 0 17
10 ŠETINC Maj SD Jože Kovačič 66 78 144 1 16
11 KOSI Matic SD Grosuplje 70 74 144 0 15
12 BRUNDULA Jakob SD Bukovec 73 70 143 1 14
13 STRNAD Maks SD Bukovec 61 78 139 0 13
14 SLAK Timotej SD Grosuplje 63 72 135 0 12
15 KOTNIK Žan SD Bukovec 64 68 132 0 11
16 KOTLUŠEK Aljaž SD Bukovec 55 64 119 0 10
17 KOMAC Adam SD Olimpija 61 57 118 0 9
18 LEVSTEK Nik SK MORIS 56 58 114 0 8
19 MILJEVIČ Jure SD Olimpija 51 56 107 0 7
20 ZRNEC Bogdan SD Bukovec 46 57 103 0 6
21 FICKO Domen SD Bukovec 40 44 84 0 5

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10* Točke

1 ZORC Maša SD Grosuplje 87 81 168 1 30
2 BARTOL Daša OSZ Kočevje 81 84 165 0 26
3 KREJAN CINGERLE Katja SD Grosuplje 77 80 157 0 24
4 GRIČAR GRDEN Lara SD Jože Kovačič 77 79 156 0 22
5 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 80 74 154 0 21
6 KERSNIČ Aiša SK MORIS 71 68 139 0 20
7 BRUNDULA Neža SD Bukovec 66 69 135 0 19
8 ORAŽEM Zala SK MORIS 61 57 118 0 18
9 BRUNDULA Zoya SD Bukovec 71 47 118 0 17

6. KOLO REGIJSKE PIONIRSKE LIGE
Ljubljana, 7.3.2018

Cicibani - posamezno

Cicibanke - posamezno



Mesto Osnovna šola
1.  

Serija
2.  

Serija
Skupaj Točke

1 SD Grosuplje 244 235 479 10
KREJAN CINGERLE Katja 77 80 157
KUŽNIK Lana 80 74 154
ZORC Maša 87 81 168

2 OSZ Kočevje 230 231 461 8
KRAJC Aleks 74 75 149
ŠVAIGEL Alen 75 72 147
BARTOL Daša 81 84 165

3 SD Jože Kovačič 219 237 456 6
ROJEC Leon 76 80 156
ŠETINC Maj 66 78 144
GRIČAR GRDEN Lara 77 79 156

4 SD Bukovec 206 226 432 5
STRNAD Maks 61 78 139
KASTELIC Aljaž 72 78 150
BRUNDULA Jakob 73 70 143

5 SK MORIS 210 201 411 4
MATE Lovro 83 75 158
LEVSTEK Nik 56 58 114
KERSNIČ Aiša 71 68 139

6 SD Olimpija 194 198 392 3
ŽARIČ Maksimiljan 82 85 167
KOMAC Adam 61 57 118
MILJEVIČ Jure 51 56 107

6. KOLO REGIJSKE PIONIRSKE LIGE
Ljubljana, 7.3.2018

Cicibani - EKIPNO


